
ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.09.2019 года № 4

О прекращении полномочий главы местного самоуправления Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

В соответствии ст. 40  Федерального Закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Яковский сельский Совет муниципального образования Яковский сельсовет решил:

1.  Прекратить  полномочия  главы  местного  самоуправления  Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области  Паниной
Валентины Ивановны с 12.09.2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области  В.И.Панина


